
Úkoly z fyziky pro žáky IX. ročníku na dny 25. až 29. května 2020 

 

 Dobrý den, všem vám přeji krásný a zdravý týden. 

 

 

IX. A 

Napište si nadpis Planety, pročtěte si v učebnici F6 str. 63 až 66 a zapište si tabulku ze strany 

63. 

Potom si napište další nadpis Hvězdy a ze strany 70 si opište barevný rámeček. 

Tentokrát posílat nemusíte. 

 

 

IX. B 

Napište si nadpis Planety, pročtěte si v učebnici F6 str. 63 až 66 a zapište si tabulku ze strany 

63. 

Potom si napište další nadpis Hvězdy a ze strany 70 si opište barevný rámeček. 

Tentokrát posílat nemusíte. 

 

 

 

 

Přeji hodně úspěchů, ať se vám daří ve studiu. 

Případné úkoly, dotazy, připomínky, pozdravy atd. posílejte na adresu 

holubcova@zsvyhlidka.cz. 

 

Pokud byste se mnou chtěli mluvit online, návod najdete na školních stránkách ve výuce na 

dálku. Nezapomeňte, v tom případě musíte mít zřízený účet na gmail.com. 

 

 

 

 

mailto:holubcova@zsvyhlidka.cz

